
絵葉書資料館　御中

著作使用申請書

以下内容にて使用申請いたします。 令和     年     月     日

　申請  品番 - 品名   (当館HP記載の品番－品名を記入ください)

 1、

 2、

 3、

 4、

 5、

 6、

　使用内容           (申請数が複数で使用内容が異なる時は上記番号と紐づけてください)

　申　請　者

  貴社名

　住　所　　  

  担当部署・氏名

　電話・ＦＡＸ

  メールアドレス

   請求先が上記と違う場合以下記入ください。

   請求先名

   担当部署・氏名

　  メールアドレス

 著作使用申請　請け書No.

  お願い　　　　　　 Noは記入しないで下さい。　ご依頼画像と共にNoを入れて請け書としてPDFで返信いたします。

  使用条件　　　　使用にあたり 「絵葉書資料館蔵」等出所の分かる文言を、掲載画像の近接場所に表記ください。

  その他使用条件

 株式会社タイムロマン　絵葉書事業部　〒655-0012兵庫県神戸市中央区北長狭通4-1-12　Tel/Fax078-327-4680


